
Sesongplan Terrengritt Ungdom/Junior 2010

4 lokale Scott Cup ritt: 27/4, 15/6, 31/8 og 21/9 som ALLE må delta på.

2 uker etter påske starter sesongen med Norgescupritt i Stavanger og Egersund. Det blir ikke 
arrangert noen fellestur denne helgen, men der blir deltagere fra KCK som reiser bort til:

Lørdag 17/4: Bros Cup Hafrsfjord
Søndag 18/4: NC XC Dalane

Søndag 2/5 Rundbaneritt, Lillesand, da bør vi stille mannsterke fra KCK. Viktig at vi støtter 
opp om Birkenes Sykkel sitt arrangement. Dette er dagen etter Maratonrittet Å i Heiane, så 
mange av Norges beste senior/junior kommer også til Lillesand.

Planlegger fellestur for interesserte/kvalifiserte KCK-ryttere:
Lørdag 8/5:  Halden
Søndag  9/5: NC XC Horten

(Lørdag 22/5 Terrengsykkelrittet, Oslo, ikke fellestur, men rittet er åpent for klasse 15-16 og 
oppover)

Resten av ritthelgene planlegger vi også fellesturer til. Vi håper mange ønsker å være med til 
NM Trondheim. I år går  NM for alle grener/aldersklasser untatt Downhill på samme sted i 
samme uke, så der bør det bli godt sykkelmiljø.

Lørdag 12/6 Bærum
Søndag 13/6 NC XC Svelvik

Mandag 21/6 NM XC Trondheim

Lørdag 21/8 Tønsberg
Søndag 22/8 NC XC Frøy

(Lørdag 11/9 Otrarittet, Bedriftsritt,ikke fellestur )

Lørdag 18/9 NC XC Svarstad

Siste helg oktober. Sola Open

Som dere ser av ovenstående har Norgescupritthelgene nå konkurranser både lørdag og 
søndag. Tidligere har vi bare hatt en dag og vi ser frem til å få 2 ritt på en helg når vi først 
reiser langt. Det bør også bli bra for miljøet blant terrengsyklister.



Ved rittdeltagelse utenfor Sørlandet, dekker KCK startkontingent , reise og overnatting. 
Egenandel Kr 200

Påmeldinger til ritt sendes meg fiskaadal@broadpark.no Husk å sende med nummer på 
EMIT-brikke dersom dere har. Dersom dere ikke har og planlegger å delta på en del ritt, bør 
det bestilles. Det sparer klubben for ekstra utgifter.

Vi planlegger oppstart av sykkeltreninger ute torsdag etter påske. Sannsynligvis blir mandag 
også treningsdag som i fjor. 

 Nærmere info kommer på hjemmesiden.

Ryttere som planlegger å delta i Stavanger/Egersund 17-18/4 (ikke fellestur), må gi beskjed til 
meg på mail innen onsdag 7/4 for at vi skal rekke påmeldingsfristen. 

Hans Jørgen Fiskaadal 97575857
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